Директору МБ ОУ Газопроводской СШ
       с. Починки Починковского района Нижегородской области

Зайцеву Михаилу Владимировичу
(ФИО  директора)

                   родителя (законного представителя)

     Фамилия___________________________________________
     Имя_______________________________________________
     Отчество___________________________________________
     Проживающей (его) по адресу:
    Область____________________________________________

    Район______________________________________________

    Город, село_________________________________________

    Улица_____________________________________________

    Дом_______________кв._____________________________

    Телефон___________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________

                                                                                                                                                                                            (ФИО)

Год рождения_________________месяц__________________число_____________________________

Место рождения________________________________________________________________________

Проживающего по адресу________________________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия_________________№______________________________________

Дата выдачи______________________регистрационный №____________________________________

Ранее посещал__________________________________________________________________________

Изучал(а)___________________________________язык

в_______________класс МБ ОУ Газопроводской СШ

Родители:

ФИО матери___________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Рабочий телефон___________________________

ФИО отца___________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Рабочий телефон___________________________

К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

· согласие(-я) на обработку персональных данных.

С уставом ОУ,  лицензией на осуществление образовательной  деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными  программами  и программами дополнительного образования,  правилами для  учащихся МБ ОУ Газопроводской  СШ  ознакомлен(а).

«_______»________________   ________года          ___________________/_______________________
                                                                                                                                        (подпись)

(Ф. И. О.)